	Anexa 9 

Formular INV-6
 

	Entitatea
	Pagina

	Subdiviziunea
	

	 

LISTA DE INVENTARIERE 

a animalelor înregistrate separat

din _______________ 20__

 

	Nr. d/o
	Denumirea animalului
	Numărul de crotalie/de transponder
	Anul de naştere
	Genul
	Rasa
	Specia
	Greutatea vie pentru fiecare animal*
	Valoarea de intrare sau reevaluată
	Diferenţe

	
	
	
	
	
	
	
	efectiv
	înregistrată în contabilitate
	
	plusuri
	lipsuri

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=8-9
	12=9-8

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL:
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	
	

	 

Comisia de inventariere: 

Preşedintele comisiei de inventariere: 

______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
 

Membrii comisiei de inventariere:
______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
 
	
 

Gestionar:
________________ 

(numele, prenumele)
________________ 

(semnătura)
	
 

Contabil:
________________ 

(numele, prenumele)
________________ 

(semnătura)


	 

* Cu excepţia cailor, catîrilor


 

